
 

Národní zemědělské spojovatel: 220 308 200 IČO: 75075741 

muzeum, s. p. o. pokladna:  220 308 111 DIČ: CZ75075741 

Kostelní 44 e-mail: nzm.praha@nzm.cz              datová schránka: q4fgwym 

170 00 Praha 7 http://www.nzm.cz zřizovatel: Ministerstvo zemědělství 

 

č.j. NZM/2017/2309      

 
Dodatek č. 1  

ke smlouvě o poskytování služeb 
č. SML 3 /000/2017 

 

Smluvní strany: 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. (dále jen NZM)  

se sídlem:      Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7  

zastoupená:  doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, PhD.,  

generální ředitel 

osoba pověřená k jednání za NZM:   Ing. Jiří Houdek, náměstek generálního ředitele 

a ředitel pobočky Praha 

bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:                                XXXXXXXXXXXXXXX 

IČO:      75075741   

DIČ:      CZ75075741  

tel.:      XXXXXXXXXXXXXXX 

 

a 

 

Zařízení služeb ministerstva zemědělství, s.p.o. (dále jen ZSMZe)   

se sídlem:     Těšňov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město  

zastoupené:     Ing. Petra Podařilová Havlíčková 

      ředitelka organizace   

bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:                             XXXXXXXXXXXXXXX 

IČO:      71294295 

DIČ:      CZ71294295 

 

(dále též společně jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2018 Smlouvu o poskytování služeb                                    

č. SML 3/000/2017, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek ZSMZe  

poskytovat NZM v rámci resortní spolupráce provozování obchodu se suvenýry 

v prostorách NZM v přízemí NZM Praha (rozloha obchodu 22m2 plus zázemí 15m2), ve 

kterém budou prodávány suvenýry (turistické známky, pohledy, pexesa, karty, plyšové 

hračky, kovové hračky, modely atp.), publikace, které vydává NZM, české značkové 

potraviny apod. 

mailto:nzm.praha@nzm.cz


2 

 

2. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

(dále jen „Dodatek“), 

kterým se Smlouva mění a doplňuje, tak jak následuje. 

 

II. Změny Smlouvy 

Trvání Smlouvy uvedené v odst. 1.,  čl. 3 Smlouvy se po vzájemné dohodě smluvních   

stran prodlužuje do 31. 12. 2018. Pro přehlednost smluvní strany uvádějí nové znění odst. 

1 čl. 3 Smlouvy takto: 

 1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to s účinností od 2. 1. 2018 do 31. 12. 

2018.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž po jejím 

podpisu obdrží každá ze stran 2 stejnopisy.  

2. Smluvní strany jsou srozuměny a souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna                   

v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv (dále jen zákon o 

registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede NZM.  

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv dnem jejího zveřejnění v registru 

smluv.  

4. Ustanovení Smlouvy, které nepodléhají změnám uvedeným v čl. II.  (Změny Smlouvy) 

tohoto Dodatku zůstávají nedotčeny. 

5. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně a vážně, že 

jim nejsou známy jakékoliv, které by se uzavřením Dodatku vylučovaly, neuvedly se 

záměrně v omyl, berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 

plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů a s jeho obsahem souhlasí, což 

potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

  

 

V Praze, dne  

 

 

……………………………………………………. 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, Ph.D. 

                generální ředitel 

 

V Praze, dne 

 

 

………………………………………………………….. 

Zařízení služeb ministerstva zemědělství, 

s.p.o. 

Ing. Petra Podařilová Havlíčková 

 ředitelka organizace 

 
   


